
Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
AO.BR.0022.  169.2022

Protokół  Nr 169/2022

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  28 września  2022  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  zgodnie  z listą obecności,  która  stanowi

załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  15.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są  pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyznania  Nagród  Starosty  Nowotomyskiego  dla

uczniów szkół ponadpodstawowych  za rok szkolny 2021/2022.

Starosta  poinformował,  że przyznaje  się nagrody  w równiej  wysokości  po 500,00  zł dla

uzdolnionych  uczniów  szkół  ponadpodstawowych,  dla których  organem  prowadzącym  jest

Powiat  Nowotomyski.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 542/PCUW/2022 w sprawie przyznania

2021/2022.

Nagród  Starosty  Nowotomyskiego  dla uczniów  szkół  ponadpodstawowych  za rok  szkolny

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na

cele budowlane działką  o nr ewid. 754/9 położoną  w miejscowości Bolewice, Gmina

Miedzichowo.

Starosta  poinformował,  że w związku  z wnioskiem  Generalnej  Dyrekcji  Dróg Krajowych

i Autostrad  Oddział  w Poznaniu  dotyczącym  planowanej  inwestycji  polegającej  na budowie

oświetlenia  ulicznego  oraz  wymianie  nawierzchni  chodnika,  wyrażenie  zgody na

dysponowanie w/w nieruchomością  na cele budowlane jest konieczne do realizacji tej

inwestycji.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 543/GN/2022  w sprawie w sprawie wyrażenia

zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na cele budowlane  działką  o nr ewid. 754/9

połoźoną  w miejscowości  Bolewice,  Gmina  Miedzichowo.



Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że wyraża  się zgodę  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali sportowej  z dotychczasowym  najemcą  tj.

Towarzystwem  Rolkarskim  Skate2City.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 544/GN/2022  w sprawie  przyznania  Nagród

Starosty  Nowotomyskiego  dla  uczniów  szkół  ponadpodstawowych  za  rok  szkolny

2021/2022.

Ad.4.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w

Trzciance  o wyrażenie  zgody  na zakup  młodego  bydła  opasowego  w związku  ze zmianą

profilu  produkcji  z bydła  mlecznego  na bydło  mięsne.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.  Jednocześnie  Zarząd  zwrócił

uwagę,  aby  pani  Dyrektor  przedstawiła  plan  finansowy  związany  ze zmianą  profilu.

Ad.5.  Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie

zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  15.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkońśki

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

str. 2


